Bác đã nhẹ nhàng từ giã gia đình, người thân, chia tay anh chị thân hữu, Gia Đình Phật tử ra đi an nhiên thanh
thản sau một thời gian không lâu điều trị bệnh phổi tại bệnh viện Phạm Ngọc Thạch, Sài Gòn, Việt Nam.

Bác TÔN THẤT LIỆU
Pháp danh NHUẬN PHÁP

Sinh ngày 09 tháng 10 năm 1928 (Mậu Thìn).
Tại HƯƠNG THỦY - THỪA THIÊN - HUẾ

Bác tốt nghiệp khoa Kỷ Sư Canh Nông, là Công chức Chánh Ngạch tại Nha Canh Nông Sài Gòn. (Fonctionnair
au cadre supérieur-Ingé nieur d'agriculture ).

Trưởng Ban Hướng Dẫn G.Đ.P.T Miền Vĩnh Nghiêm. GHPTVN Thống Nhất.